Ερποεος

IX. Niobe.

Amphion & Zetus Iouis & Antiopes Nyctei filii, iussu Apollinis Thebas muro circumcinxerunt usq; ad Samedustum. Laiumq; Labdaci regis filiū in exiliū eiecerunt. Ipsi ibi regnū obtinere cœperunt. Amphion in coniugium Niobā Tantalī & Dionei filiā accepit. Ex qua procreauit liberos septem, totidemq; filias. Quem partū Niobe Latonæ anteposuit, superbiusq; locuta est in Apollinē & Dianā. Quod illa cinctā uiri cultu esset, & Apollo uentem deorsum, atq; crinitus, & se numero filiorum Latonā superare. Ob id Apollo filios eius in sylua uenantes, sagittis interfecit in monte Sipylō. Et Diana filias in regia sagittis interemit, præter Chloridē. At genitrix liberis orba flendo lapidea facta esse dicitur in monte Sipylō. Eiusq; hodie lachrymæ manere dicuntur. Amphion autem eum templum Apollinis expugnare uellet, ab Apolline sagittis est interfectus.

inædificatum fortasse.

Videtur deesse, haberet, aut simile uerbum.

X. Chloris.

Chloris in urbe Serī Amphionis filia, quæ ex septē superauerat. Hæc habuit in coniugem Neleus Hippocoontis filius. Ex qua procreauit liberos, masculos xii. Hercules cum Pylum expugnaret, Neleum interfecit, & filios eius decem, undecimus autem Peridylenis beneficio Neptuni aui in aquilæ effigiem commutatus, mortem effugit. Nam duodecimus Nestor in Illo erat, qui tria secula uixisse dicitur beneficio Apollinis. Nam quos annos Chloris & fratrum, Apollo eripuerat, Nestori concessit.

Homerus tamen nō huius, sed alterius Amphionis, qui fuit Iasij, filiā uidetur facere, Odyss.

XI. Niobidæ.

Lerta, Tantalus, Ismenus, Eupinus, Phædimus, Sipulus, Chiade, Chloris, Astygratia, Siboe, Sictothius, Eudoxa, Archenor, Ogigia. Hi sunt filii, & filia Niobæ uxoris Amphionis.

Nō modo corrupta, hæc, sed etiam transposita nomina uidentur, sic enim ab alijs recentioribus: filiorum scilicet, Arehemorus, Tantalus, Ismenius, Eupinicus, Phædimus, Sipylus, & Damasciton: filiarum autem: Chloris, Astygratia, Pelopia, Neæra, Cleodoxe, Ogygia, & Clytia. Et erant quoque in uetust. exemp. erasæ quedā literæ, & pro ijs aliæ ab indocto, ut apparet, quopiam repositæ.

XII. Pelia

XII. Pelias.

Elie Cretei & Tyrus filio responsum erat, ut Neptuno factum faceret. Et si quis monocrepis, id est, uno pede calciatus superuenisset, tum morte eius appropinquare. Is cum annua facta faceret Neptuno, Iason Aefonis filius, fratris Peliae, cupidus facta faciendi, dum flumen Euehenum transiret, calciamentum reliquit: quod ut celeriter ad facta ueniret, neglexit. Id Pelias inspiciens, memor sortium praeccepti, iussit eum pellem arietis, quam Phryxus Marti sacrauerat, inauratam, Colchis ab rege Aeeta hoste petere. Qui conuocatis Graeciae ducibus, Colchos est profectus.

XIII. Iuno.

Apollonius An-
aurum uocat eum
fluum.

Vno cum ad flumen Euehenum in animum se conuertisset, & staret ad hominum mentes tentandas, ut se flumen Euehenum transferrent. Et id nemo uellet, Iason Aefonis & Alcimedes filius eam transtulit. Ea autem irata Peliae, quod sibi factum intermiserat facere, effecit ut Iason unam crepidam in limbo relinqueret.

XIII. Argonautae conuocati.

Pimpla, for-
tassis, sic enim
Apollonius.
Cometae alij, ut
Apoll. et Orph.

Iason Aefonis filius & Alcimedes Climeni filiae, & Thessalorum dux. Orpheus Oeagri & Calliopes Musae filius, Thrac, urbe Fleuia, quae est in Olympo monte, ad flumen Enipeum; Martis cytharista. Asterion Pyrethi filius, matre Antigona Pheretis filia, ex urbe Pelinae. Alii autem Prisci filium, urbe Piresia, quae est in radicibus Phyllae montis, qui est in Thessalia. Quo loco duo flumina, Apidanus, & Enipeus, separatim proiecta, in unum conueniunt. Polyphemus, Elati filius, matre Hippaea Antippi filia, Thessalus, ex urbe Larissa, pedibus caecus. Iphiclus Phylaci filius, matre Periclymene Minyae filia, ex Thessalia, auunculus Iasonis. Admerus Pheretis filius, matre Periclymene, Minois filia, ex Thessalia, morte Calcodonio, unde oppidum & flumen nomen traxit. Huius Apollinem pecus pauisse ferunt. Eurytus & Echion, Mercurii & Antreae Mereti filiae filius, ex urbe Alope, quae nunc uocatur Ehesus. Quidam autem Thessalos putant. Ethalides Mercurii & Eupolemiae Mirmydonis filiae filius. Hic fuit Larisseus, urbe Gyrtone, quae est in Thessalia. Hic ostendit nullo modo Centauros ferro se posse uulnerare, sed truncis arborum in cuneum adactis. Caneus Elati filius, Magnesi, hunc nonnulli feminam fuisse dicunt. Cui petenti, Neptunum propter connubium optatum dedisse, ut in iuuenile specie conuersus, nullo ictu interfici posset, quod est nunc factum, nec fieri potest, ut quisque mortalis non posset ferro necari, aut ex muliere in uirum conuerti. Mopsus Ampyci & Chloridis filius. Hic augurio doctus ab Apolline, ex Oechalia, uel ut quidam putant, Lyparentis. Eurydamas Iri & Demonassa filius. Alii autem Climeni filium, qui iuxta lacum Xynium Dolopeide urbem inhabitabat. Theseus Aegei & Aethrae Pythae filiae filius, a Trzceene, alij autem ab Athenis. Pirithous Ixionis filius, frater Centaurotum, Thessalus. Menoetius Actotis filius. Amponitus. Eribotes Teleontis filius. Ameleon. Eurytion, Iri & Demonassa filius. Ixioni ab oppido Cerintho. Oileus Leodaci & Agrionomes Perseonis filiae filius, ex urbe Naticea. Alii autem ex Eoboea. Clytius, & Iphitus, Euryti & Antiope Pylonis filiae filius, reges Oechaliae. Hic concessa ab Apolline sagittarum scientia cum auctore muneris contendisse dicitur. Huius filius Clytius ab Aeeta interfectus est. Paleus & Telamon Aeaci & Peneidos Ceptionis filiae filii, ab Aegyria insula. Qui ob caedem Phoci fratris, relictis sedibus suis, diuitias petierunt domos, Pelaeus Phthiam, Telamon Salaminam, quam Apollonius Rhodius Athida uocat. Butes Teleontis & Zeuxipus Eridani fluminis filiae filius, ab Athenis. Phaleros Alcontis filius ab Athenis.

Tiphys Phorbantis & Hymanes filius, Boetius, is fuit gubernator nauis Argo.

Argus

Clymene
Ista quidem uer-
tutum exemplar
habet, sed arbi-
tror substitutum,
pro Minyae esse,
et a prox. repe-
ritum.
Laothoes, sic a-
eni Orpheus.

Titaresius, sic e-
nim Apollon.
Apud Apoll. Do-
lopeis gentile est,
proprium autem
Climene.
Cantibus, ut
Apollonius. b
Eurytus, uide
Apolloniu li. i.
Flaccus, non Cly-
tium, sed Iphitu-
m in Colchis pe-
risse tradit.
Eneidos, Chi-
ronis alij.

Argus Polybi & Argiæ filius, alii aiunt Danaï filiū, hic fuit Argiū pelle taurina lanugine adopertus, is fuit fabricator nauis Argo. Phliasus Liberi Patris, & Ariadnes Minois filia filius, ex urbe Phliunte, quæ est in Peloponneso, alii aiunt Thebanū. Hercules Iouis & Alcimenæ Electryonis filia filius, Thebanus. Hylas Theodamatis & Menodices Nymphæ Oreonis filia filius, Ephoebus, ex Oechalia: alii aiunt ex Argis comitē Herculis.

Apoll. Arestoris
filium facit
Alis autē Phlias
dicitur ex matre
Cheonophyle

Nauplius Neptuni & Amymones Danaï filia filius, Argiū. Idmon Apollinis & Cyrenes Nymphæ filius, quidam Abantis dicunt, Argiū. Hic augurio prudens, quāuis prædicentibus auibus, mortē sibi denuntiari intellexit, fatali tamen militia non defuit. Castor & Pollux Iouis & Ledæ Thestii filia filius Lacedæmonii, alii Spartanos dicunt, uterq; imberbis. His eodem quoq; tempore stellæ in capitibus ut uiderentur, accidisse scribitur. Lynceus & Idas Aphatei, & Arenæ Bibali filia filii, Messenii ex Peloponneso. Ex his Lynceus sub terra quæq; latentia uidisse dicitur, neq; ulla caligine inhibebatur, alii aiunt Lynceum noctu nullū uidisse. Idem sub terra solitus cernere dictus est, ideo quod aurifodinas noratis cum descendebat, & aurū subito ostendebat, ita rumor sublatus, eum sub terra solitū uidere. Item Idas acer, ferox. Periclimenus Nilei et Chlorigidis Amphinois & Niobes filia filius, hic fuit Pylus. Amphidamus et Cepheus & Egei & Cleobules filii de Arcadia. Ancæus Lycurgi filius, alii nepotem dicunt, Tegeates.

Asteries Phereides habet

Augeas Solis & Naupidames Amphidamatis filia filius, hic fuit electus. Asterion et Amphion & Petacli filii, alii aiunt Hipasi, ex Pellene. Euphemus Neptuni & Europes & Tityi filia filius, Tænarius. Hic super aquas sicco pede cucurrisse dicitur. Ancæus alter Neptuni filius, matre Alta Cathesti filia, ab Imbraso in insula, quæ Parthenia appellata est, nunc autē Samos dicitur. Erginus Neptuni filius, à Mileto quidam Periclimeni dicitur,

Alei habet Apol.
Eleus, matrem
aut alij Hyrmi
nen uocant
Hyperasij Apol.
habet
Apoll. aut Polyphenum uocat